
 

 

UCHWAŁA NR 489/LXV/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia “Regulaminu korzystania z placów zabaw stanowiących własność  

Gminy Miejskiej Nowa Ruda” 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463) w powiązaniu  

z art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 165, zm. Dz.U z 2023 r. poz. 240, poz. 535, poz. 803) Rada Miejska 

Nowej Rudy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Miejskiej Nowa 

Ruda w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

na tablicach informacyjnych usytuowanych na terenie placów zabaw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5125



Załącznik do uchwały nr 489/LXV/23 

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ  

GMINY MIEJSKIEJ NOWA RUDA 

1. Plac zabaw jest terenem służącym zabawie i wypoczynkowi. 

2. Elementy placu zabaw przeznaczone są dla małoletnich do 12 roku życia. 

3. Małoletni na terenie placu zabaw powinny przebywać wyłącznie pod opieką dorosłych. 

4. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zachowania porządku. 

5. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

6. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych oraz palenia 

tytoniu. 

7. Zabrania się: 

a) niszczenia urządzeń zabawowych i wyposażenia placu, 

b) zaśmiecania terenu, 

c) niszczenia zieleni, 

d) jazdy na rowerze, 

e) gry w piłkę, 

f) wprowadzania zwierząt. 

8. Wszelkie uszkodzenia urządzeń lub zniszczenia zieleni należy bezwzględnie zgłaszać do Straży 

Miejskiej w Nowej Rudzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5125


		2023-09-14T10:14:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




